Char. Gen.

*Caput* retro oculos non manifeste elongatum.

*Palpi* in spathulam non distincte dilatati.

*Antennæ* non elongatae, articulo tertio duplo circiter longiore præcedente - *Arista* pilosa, articulis primis brevibus.

*Os* seta unica mistacina ad unumquodque latus.

*Alæ* costa non spinulosa: vena secunda longitudinali satis ante transversam interiorem costalem attingente. - *Scutellum* biscelosum.

*Femora* antica et *tibiæ* propriæ dupli serie spinarum validarum intus armata: femora posteriora ad apicem non biseriatim spinulosa, sed setis paucis tantum instructa.

*Tibiæ* omnes, quamvis parce, tamen setigeræ.

*Genitalia* maris incrassata, et lamellata.

---

## Species Observatæ.

A. *Femora* superne vitta nigra longitudinali signata.

*Sp. 1. Striolata Mgn.*

AA. *Femora* vel tota testacea, vel paulo tantum infuscata ad apicem.

B. *Arista nigra*. - *Caput* postice non nigromaculatum.

*Sp. 2. Spinimana Fall.*

BB. *Arista lutescens* *Caput* postice nigro bimaculatum.

C. *Spinae* interiores et exteriores pedum anticorum omnes nigræ et validæ.

*Sp. 3. Roserii Rndn.*

CC. *Spinae* interiores pedum anticorum lutescentes et graciliores, exterioribus nigris et validiusculis.

*Sp. 4. Bertéi Rndn.*

---

## Observ. et Synon.

*Sp. 1. N. Striolata Mgn. Schin.*

*Striata Macq. Rndn. (non Mgn.)*

v. Diagn. *Meigenii* V. 238, cui adde:

*Caput* postice nigricans sed non bimaculatum.

*Pedum* anticorum spinæ omnes nigræ et circiter ut exteriores etiam interiores validæ,

Maris *pedes* intus distincte villosi, femorum posteriorum apice, seta aliqua subtus prædicto.

Raro uterque sexus lectus prius a Doct. Bertéo, et post a me ipso, in Apennino parmensi.

*Sp. 2. N. Spinimana Fall. Mgn. Macq. Schin.*  
*Pseudonarcissi Desv. — Semiflava Pnz.*

v. Descript. Zetterstd. V. p. 2007, cui adde:

*Caput* postice ut alibi testaceum, non nigricans, nec nigro-maculatum.  
*Femora* postica et intermedia magis vel minus infuseata ad apicem.  
 Raro lecta in alpibus Insubrie a Fratr. Villa.

*Sp. 3. N. Roserii Rndn. — Mas. Long. Mill. 9.*

Magnitudine similis mari *striolatæ* sed ab hac et ab aliis diversa.

*Antennæ* cum arista distincte pilosa, luteæ.

*Capite* retro oculos nigro bimaculato.

*Thorace* testaceo, dorso et metathorace nigricantibus.

*Pedibus* totis cum tarsis testaceis, intus longe villosis; antcorum spinis interioribus et exterioribus sub-æque validis et nigris; *femoribus* posterioribus seta vix ulla apicali subtus præditis, tibiisque propriis sat parce setulosis.